1044 Sistemas 
DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No.: 2022000145 del 27/04/2022 

6. PRESUPUESTO OFICIAL MÁXIMO 

El presupuesto máximo estimado de la contratación que se pretende celebrar para satisfacer la necesidad 
prevista en el estudio previo es de SEIS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA PESOS M/CTE ($6.773.480), de acuerdo a los precios del mercado vigentes, incluye (IVA, y los demás 
costos directos e indirectos necesarios para la ejecución del contrato). 

7. CONDICIONES Y CALIDADES EXIGIDAS 

7.1. PROPUESTA ECONÓMICA 

El valor propuesto para el desarrollo del objeto a contratar, así como la manera de pago deberá presentarse de